平成１８年２月１日

各   位

会   社  名     株式会社 日本エスコン

代表者の役職･氏名    取締役社長 直江 啓文

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号８８９２）

問い合わせ先 役職･氏名 執行役員管理本部長

  稲富 誠一郎

       T E L  ０６－４７９０－１７８０

機構改革・人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、機構改革および人事異動を実施しますので、お知らせ申し上げます。

記

【機構改革】（平成 18年 2 月 9日付）

１．住宅事業本部下において、分譲マンションの商品力の向上と安全性の更なる強化を図ることを目的に、

企画開発部と建築技術部を統合し、建築企画部を設置する。

２．東京本店下にある商品企画室を廃止する。

３．管理本部下において、内部統制機能の強化を図ることを目的として、管理部および経営管理部に改編す

る。

【執行役員人事異動】（平成 18 年 2月 9日付）

新 職 務 旧 職 務 氏  名

執行役員 住宅事業本部 副本部長

兼 第一事業部長

住宅事業本部 第一事業部長 伊藤 貴俊

【部長人事異動】（平成 18年 2 月 9日付）

新 職 務 旧 職 務 氏  名

住宅事業本部 建築企画部長 住宅事業本部 建築技術部 副部長 野瀬 一弘

以 上